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VANTOUROUX MICKAEL
VERLANDE ERIC
DECRETON FRANCIS
DEFIVE STEPHANE
TITREN CHARLI

LAMS PATRICE
DENORME GUY
BUTTEZ SEVERINE
JUNCK MICHEL (FILS
COMBE CHRISTIAN
BRUNET JEROME
BUTTEZ EMMA
BUTTEZ MATHIEU
THOMAS POINSARD ME
BRUNET CHRISTOPHE

31/5
383
197
249
207
125
149
144
237
303
257
140

88
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107
109
109

84
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FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lére REGION : ST POL SUR MER
CHAMPIONNAT VIEUX DEMI FOND 2020
AUX 10 PREMIERS INSCRITS PARMI TOUS LES CLASSES
ADDITION DES PLACES
CLASSEMENT REALISE AVEC 1 PRIX PAR 4

28/6 12/7 19/7 02/8

168 145 83 70 PRIX POINTS

4 25 7 136 5 38 5 34 34 584
2 42 7 142 4 38 6 64 28 652
4 134 4 61 1 20 1 3 22 598
4 63 4 45 2 24 2 17 21 377
4 116 4 96 2 20 1 14 20 527
4 115 2 44 15 453
1 42 13 270
2 20 2 51 3 34 1 18 10 154
1 10 2 44 10 344
2 35 2 30 2 21 6 86
1 34 6 337

5 257

3 140
1 13 1 13

1 88



